

Date: August 17, 2024

**To,
National Stock Exchange Limited
Exchange Plaza, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051**

Dear Sir,

**Sub: Newspaper Cutting - Publication of Unaudited Financial Results for the quarter
ended on June 30, 2024
NSE Symbol: GLOBE**

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations 2015, please find attached copies of newspaper advertisement of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter ended on June 30, 2024, published in Financial Express (English and Gujarati) on August 17, 2024.

Please take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For, Globe Textiles (India) Limited

**Bhavik Suryakant Parikh
Managing Director
DIN: 00038223**

Encl. as above

 GLOBE TEXTILES (INDIA) LIMITED (CIN: L65910GJ1995PLC027673)						
Regd. Office: Plot No. 38 to 41, Ahmedabad Apparel Park, GIDC Khokhra, Ahmedabad, Gujarat-380008 E-mail: cs@globetextiles.net Phone: 079-2293 1881 to 1885 Website: https://globetextiles.net/						
EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024 (Rs. In Lakhs Except EPS and Face Value of Share)						
Sl No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED	
		Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
		30.06.2024 (Un-audited)	30.06.2023 (Un-audited)	31.03.2024 (Audited)	30.06.2024 Unaudited (refer note no. 4)	30.06.2023 Unaudited (refer note no. 4)
1.	Total income from operations	11483.25	12898.73	43100.39	12652.01	13667.03
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	147.55	183.35	823.97	247.16	(148.33)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	257.41	183.35	823.97	357.02	289.16
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	197.68	146.31	575.11	271.38	224.57
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	198.65	150.45	578.96	272.46	228.82
6.	Equity Share Capital	6005.58	3022.83	6005.58	6005.58	3022.83
7.	Other Equity (Excluding Revaluation Reserve) (Standalone)	-	-	4379.20	-	-
8.	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinuing operations)					
	Basic*	0.07	0.08	0.34	0.09	0.17
	Diluted*	0.07	0.08	0.34	0.09	0.17

* Earnings per share for the interim period is not annualised.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on June 30, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended on June 30, 2024 are available on Website of NSE as well as Company's website viz https://globetextiles.net.
- The above Financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its Board Meeting held on August 14, 2024.
- On April 24, 2024, the Company has acquired a 70% stake in Globe Denwash Private Limited, a company specializing in garment washing, finishing, and manufacturing. As a result, the Company is publishing its consolidated financial results for the first time, along with its standalone financial results, for the quarter ended June 30, 2024.
- The figures for the quarters June 30, 2023 and for the year ended March 31, 2024, are unaudited and have been certified by management.

For, **GLOBE TEXTILES (INDIA) LIMITED**
Sd/-
Bhavik Suryakant Parikh
 Managing Director
 DIN: 00038223

Date: 14.08.2024
Place: Ahmedabad

 ગ્લોબટેક્સટાઇલ્સ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ (CIN : L65910GJ1995PLC027673) રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પ્લોટ નં. ૩૮ થી ૪૧, અમદાવાદ એપરેલ પાર્ક, જુહાપુરા સી બોર્ડર, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૦૮ ઇમેઇલ : cs@globetextiles.net, ફોન : ૦૭૯-૨૨૯૩ ૧૮૮૧ થી ૧૮૮૫ વેબસાઇટ : https://globetextiles.net/ ૩૦ જુન, ૨૦૨૪ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિકના અભ્યાસ અને સંયુક્ત નાણાકીય પરિણામોનો સાર (રૂમ લાખમાં, ઈપીએસ અને શેરની મુજા કિંમત સિવાય)						
ક્રમ નં.	વિગતો	અભ્યાસ			સંયુક્ત	
		ત્રિમાસિકના અંતે		વર્ષના અંતે	ત્રિમાસિકના અંતે	
		૩૦.૦૬.૨૦૨૪	૩૦.૦૬.૨૦૨૩	૩૧.૦૩.૨૦૨૪	૩૦.૦૬.૨૦૨૪	૩૧.૦૩.૨૦૨૩
		(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(ઓડિટેડ)	(ઓડિટેડ)	(જુઓ નોંધ નં. ૪)
૧	કામકાજમાંથી કુલ આવક	11483.25	12898.73	43100.39	12652.01	13667.03
૨	ગાળાનો શોખો નફો / (તોલો) (વેરા, અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ શોખો પહેલા)	147.55	183.35	823.97	247.16	(148.33)
૩	વેરા પૂર્વે ગાળાનો શોખો નફો/(તોલો) (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ શોખો પછી)	257.41	183.35	823.97	357.02	289.16
૪	વેરા પછી ગાળાનો શોખો નફો/(તોલો) (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ શોખો પછી)	197.68	146.31	575.11	271.38	224.57
૫	ગાળાની કુલ સંયુક્ત આવક (ગાળાના શોખો નફા/તોલો (વેરા પછી) અને અન્ય સંયુક્ત આવક (વેરા પછી) સહીત)	198.65	150.45	578.96	272.46	228.82
૬	ઇક્વિટી શેર મુદી	6005.58	3022.83	6005.58	6005.58	3022.83
૭	અન્ય ઇક્વિટી (પુનર્મુલ્યાંકિત અનામતો સિવાયની) (અભ્યાસ)	-	-	4379.20	-	-
૮	શેર હિંદ કમાણી (પ્રતિહિંદ રૂ.૨/-ની) (શ્વાલુ અને બંધ કામકાજો માટે) મુજા ઘટાડેલી	0.07	0.08	0.34	0.09	0.17
		0.07	0.08	0.34	0.09	0.17

વસગાળાની શેર હિંદ કમાણી વાર્ષિક નવી નોંધો:
 ૧. સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લોગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં ફાઇલ કરેલ ૩૦ જુન, ૨૦૨૪ ના રોજ પુરા થતાં કંપનીના અભ્યાસ અને સંયુક્ત અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોની વિગતવાર માહિતીનો સાર ઉપર આપેલ છે. ૩૦ જુન, ૨૦૨૪ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિકના અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોની સંપૂર્ણ માહિતી એનએસઇની વેબસાઇટ તેમજ કંપનીની વેબસાઇટ એટલે કે <https://globetextiles.net> ઉપર ઉપલબ્ધ છે.
 ૨. ઉપરોક્ત નાણાકીય પરિણામોની ઓડિટ કમીટી દ્વારા સમીક્ષા કરવામાં આવી હતી અને બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ ૧૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ ના રોજ થયેલ બોર્ડ બેઠકમાં મંજૂર કર્યા હતાં.
 ૩. રજ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ ના રોજ કંપનીએ ગ્લોબ ડેલવોશ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ, ગાર્મેન્ટ વોર્શોંગ, ફિલિપાઇન્સ એન્ડ મેન્યુફેક્ચરીંગમાં લિપ્ષાત કંપનીમાં ૦૦ ટકા હિસ્સો પ્રાપ્ત કરેલ છે. જેના પરિણામ સ્વરૂપે કંપની પહેલી વખત તેના ૩૦ જુન, ૨૦૨૪ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિકના સંયુક્ત નાણાકીય પરિણામો તેમજ અભ્યાસ નાણાકીય પરિણામો પ્રસિદ્ધ કરી રહી છે.
 ૪. ૩૦ જુન, ૨૦૨૩ના ત્રિમાસિકના અભ્યાસ અને ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૪ ના રોજ પુરા થતાં વર્ષના આંકડા અનઓડિટેડ છે અને મેનેજમેન્ટ દ્વારા પ્રમાણિત કરાયેલ છે.
ગ્લોબટેક્સટાઇલ્સ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ માટે
સહી/-
નાવિક સુચંકાંત પરિષ
મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર
ડીઆઈએન: ૦૦૦૩૮૨૨૩

તારીખ: ૧૪.૦૮.૨૦૨૪
 સ્થળ: અમદાવાદ